
DU 8 JUILLET AU 8 DÉCEMBRE 2018

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426 0 800 134 426
0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

grandest.ter.sncf.com

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur l’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu.
• Pour connaître l’emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

Sélestat (Gare) 06.45 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 17.30 18.22
l l l l l l l l

Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 07.22 08.59 10.57 12.57 14.57 16.57 18.07 18.57
Ste Marie/Ms (théâtre) 07.23 09.00 10.58 12.58 14.58 16.58 18.08 18.58
Ste Marie/Ms (SuperU) 07.25 09.02 11.00 13.00 15.00 17.00 18.10 19.00

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 07.27 09.04 11.02 13.02 15.02 17.02 18.12 19.02
Raves (Ancienne Gare) 07.43 09.20 11.18 13.18 15.18 17.18 18.28 19.18

Remomeix (Abri) 07.46 09.23 11.21 13.21 15.21 17.21 18.31 19.21
Ste Marguerite (Village) 07.48 09.25 11.23 13.23 15.23 17.23 18.33 19.23

Ste Marguerite (Cora) 07.51 09.27 11.25 13.25 15.25 17.25 18.35 19.25
St-Dié (Rue d'Alsace) 07.54 09.30 11.28 13.28 15.28 17.28 18.38 19.28
St-Dié (Gare SNCF) 07.59 09.35 11.33 13.33 15.33 17.33 18.43 19.33

Numéro de circulation 30428 30432 30436 30442 30448 30452 30458 30464

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

Sélestat (Gare) 06.22 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 17.22 18.22
l l l l l l l l

Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 06.57 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 17.57 18.57
Ste Marie/Ms (théâtre) 06.58 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 17.58 18.58
Ste Marie/Ms (SuperU) 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 18.00 19.00

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 07.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 18.02 19.02
Raves (Ancienne Gare) 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 18.18 19.18

Remomeix (Abri) 07.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 18.21 19.21
Ste Marguerite (Village) 07.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 18.23 19.23

Ste Marguerite (Cora) 07.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 18.25 19.25
St-Dié (Rue d'Alsace) 07.28 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 18.28 19.28
St-Dié (Gare SNCF) 07.33 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 18.33 19.33

Numéro de circulation 30428 30432 30436 30442 30448 30452 30458 30474

SAMEDI

Sélestat (Gare) 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 19.22
l l l l l l l

Ste Marie/Ms (Pl. de Gaulle) 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 19.57
Ste Marie/Ms (théâtre) 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 19.58
Ste Marie/Ms (SuperU) 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.00

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.02
Raves (Ancienne Gare) 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 20.18

Remomeix (Abri) 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 20.21
Ste Marguerite (Village) 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 20.23

Ste Marguerite (Cora) 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 20.25
St-Dié (Rue d'Alsace) 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 20.28
St-Dié (Gare SNCF) 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 20.33

Numéro de circulation 30432 30436 30442 30448 30452 30474 30476

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Sélestat ➜ St-Dié-des-Vosges

Sé
le

st
at

 (G
ar

e)
St

e 
M

ar
ie

/M
s (

Pl
. d

e 
Gau

lle
)

St
e 

M
ar

ie
/M

s (
th

éâ
tre

)

St
e 

M
ar

ie
/M

s (
Su

pe
rU

)

St
e 

M
ar

ie
/M

s (
Se

rv
. t

ec
hn

.)

Ra
ve

s (
Anc

ie
nn

e 
Gar

e)

Re
m

om
ei

x 
(A

br
i)

St
e 

M
ar

gu
er

ite
 (V

illa
ge

)

St
e 

M
ar

gu
er

ite
 (C

or
a)

St
-D

ié
 (R

ue
 d

'A
lsa

ce
)

St
-D

ié
 (G

ar
e 

Sn
cf

)



0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426 0 800 134 426
0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

grandest.ter.sncf.com

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur l’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu.
• Pour connaître l’emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

St-Dié-des-Vosges ➜ Sélestat

8 6 3

St-Dié (Gare SNCF) 05.37 06.43 09.58 11.58 13.58 15.58 16.50 16.58 17.28 18.03
St-Dié (Rue d'Alsace) 05.38 06.44 09.59 11.59 13.59 15.59 16.51 16.59 17.29 18.04

Ste Marguerite (Cora) 05.40 06.47 10.02 12.02 14.02 16.02 16.53 17.02 17.32 18.07
Ste Marguerite (Village) 05.42 06.49 10.04 12.04 14.04 16.04 16.56 17.04 17.34 18.09

Remomeix (Abri) 05.43 06.50 10.05 12.05 14.05 16.05 16.57 17.05 17.35 18.10
Raves (Ancienne Gare) 05.44 06.53 10.08 12.08 14.08 16.08 17.00 17.08 17.38 18.13

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 06.00 07.09 10.24 12.24 14.24 16.24 17.16 17.24 17.55 18.29
Ste Marie/Ms (esp Musées) 06.01 07.10 10.25 12.25 14.25 16.25 17.17 17.25 17.56 18.30

Ste Marie/Ms (mairie) 06.02 07.12 10.27 12.27 14.27 16.27 17.19 17.27 17.57 18.32
l l l l l l l l l l

Sélestat (Gare) 06.47 08.00 11.03 13.05 15.03 17.05 18.05 18.05 18.33 19.05
Numéro de circulation 30429 30439 30447 30451 30455 30459 30461 30461 30463 30465

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

St-Dié (Gare SNCF) 05.58 06.58 09.58 11.58 13.58 15.58 16.58 17.58
St-Dié (Rue d'Alsace) 05.59 06.59 09.59 11.59 13.59 15.59 16.59 17.59

Ste Marguerite (Cora) 06.02 07.02 10.02 12.02 14.02 16.02 17.02 18.02
Ste Marguerite (Village) 06.04 07.04 10.04 12.04 14.04 16.04 17.04 18.04

Remomeix (Abri) 06.05 07.05 10.05 12.05 14.05 16.05 17.05 18.05
Raves (Ancienne Gare) 06.08 07.08 10.08 12.07 14.08 16.08 17.08 18.08

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 06.24 07.24 10.24 12.24 14.24 16.24 17.24 18.24
Ste Marie/Ms (esp Musées) 06.25 07.25 10.25 12.25 14.25 16.25 17.25 18.25

Ste Marie/Ms (mairie) 06.27 07.27 10.27 12.27 14.27 16.27 17.27 18.27
l l l l l l l l

Sélestat (Gare) 07.03 08.03 11.03 13.03 15.03 17.03 18.03 19.03
Numéro de circulation 30469 30439 30447 30451 30455 30459 30461 30479

SAMEDI

St-Dié (Gare SNCF) 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 18.58
St-Dié (Rue d'Alsace) 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 18.59

Ste Marguerite (Cora) 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 19.02
Ste Marguerite (Village) 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 19.04

Remomeix (Abri) 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 19.05
Raves (Ancienne Gare) 08.08 10.08 12.07 14.08 16.08 18.08 19.08

Ste Marie/Ms (Serv. techn.) 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 19.24
Ste Marie/Ms (esp Musées) 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 19.25

Ste Marie/Ms (mairie) 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 19.27
l l l l l l l

Sélestat (Gare) 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.03
Numéro de circulation 30475 30447 30451 30455 30459 30479 30481

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

3 Circule uniquement en période scolaire.

6 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

8 Circule uniquement en période scolaire. Dessert le LEP de Ste Marie aux 
Mines à 17h25 les lundis, les mardis, les mercredis et les jeudis.


